СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ
С ИНТЕРФЕЙСОМ 4-20 МА
ВЕГА NB-12
РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РЕВИЗИЯ ДОКУМЕНТАЦИИ ВЕРСИЯ ПО
09 2.2

    "COVR":1,
    "BDE":0}}}
Расшифровка полей сообщения:
Message – раздел содержит информацию о текущем сообщении.
dev – название и версия прошивки устройства
IMEI – идентификатор LTE-модема
IMSI, ICCID – идентификаторы SIM-карты (SIM-чипа)
num – номер сообщения
UTC – дата и время отправки сообщения в формате UTC по Гринвичу
CellStatus – раздел содержит информацию о состоянии сети
SQ – качество сигнала от базовой станции
EARFCN – номер радиочастотного канала (абсолютный)
PCID – физический адрес сети
RSRP – мощность входящего сигнала (в сантибелах1)
RSRQ – качество входящего сигнала (в сантибелах)
RSSI – индикатор силы входящего сигнала (в сантибелах)
SNR – отношение сигнал/шум
Telemetry – раздел содержит собранные данные (данные одной записи
устройства)
reason – причина формирования среза данных*
UTC – дата и время формирования среза данных в формате UTC по
Гринвичу
bat – заряд батареи в процентах
temp – температура контроллера устройства
ADC1 – напряжения на входе A_INPUT
current – измеренный ток интерфейса токовой петли
bat_drop – значение напряжения элемента питания под нагрузкой
pulse1 – количество импульсов на импульсном входе 1
pulse2 – количество импульсов на импульсном входе 2
C – количество импульсов
1 Децибелы домноженные на 10
Вега NB-12 / Руководство по эксплуатации
21 Ревизия № 09 от 01.12.2023
H – больше чем, указанное количество импульсов за период (0 - нет
превышения по порогам, 1- зафиксировано превышение)
L – меньше чем, указанное количество импульсов за период (0 - нет
превышения по порогам, 1- зафиксировано превышение)
ow1 – значения температур датчиков на шине 1-Wire ("1", “2” и т. д. - номер